
 

 

 

 

Uchwała nr 1554/23 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

z dnia 7 czerwca 2023 r.   

w sprawie dofinansowania imprez, konferencji i szkoleń organizowanych  

przez Koła i Szkoły STO w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego działając na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 7 i pkt 

15 statutu STO postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się z budżetu STO dofinansowanie do imprez organizowanych przez Koła i Szkoły 

STO w wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się Koła i szkoły, które otrzymały dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, do 

używania znaku słowno graficznego Społecznego Towarzystwa Oświatowego oraz do 

przekazania krótkiego sprawozdania z przebiegu imprezy wraz ze zdjęciami celem 

zamieszczenia na stronie internetowej Towarzystwa. 

3. Warunkiem wypłaty dofinansowania, o którym mowa w ust. 1, jest bieżące regulowanie na 

rzecz Zarządu Głównego STO opłat z tytułu należnej części składki członkowskiej oraz odpisów 

od przychodów z czesnego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 1554/23 Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego z dnia 7 czerwca 2023 r.  

w sprawie dofinansowania imprez, konferencji i szkoleń organizowanych przez Koła i Szkoły STO w roku szkolnym 2022/2023 

Lp ORGANIZATOR MIASTO NAZWA PROJEKTU TERMIN MIEJSCE 
DOFINANSOW

ANIE 

1 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 35 STO 

w Legionowie 

Legionowo 

Spotkanie samorzadów 
szkół STO w 
Mikołajkach 

4-6.06.2023. Mikołajki 1 000,00 zł 

2 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 11 STO 

w Warszawie 

Warszawa 
Turniej piłki nożnej o 
puchar Prezesa STO 

31.05.2023 

Warszawa, 

OSIR 

Targówek 

700,00 zł 

 

  



 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 1555/23 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Samodzielnego Koła Terenowego Nr 213 Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego z siedzibą w Jaśle 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie art. 48 ust. 1 

pkt 2 statutu Społecznego Towarzystwa Oświatowego, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Z dniem 23 czerwca 2023 r. rozwiązuje się Samodzielne Koło Terenowe Nr 213 STO z siedzibą 
w Jaśle, zwane dalej „Kołem”, na wniosek Zarządu Koła. 
 

§ 2 

Na likwidatora Koła wyznacza się Pana Janusza Wilczaka. Likwidator powinien przeprowadzić 
likwidację w możliwie najkrótszym czasie kierując się postanowieniami art. 48a ust. 4 statutu 
STO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

  



 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 1556/23 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie  

działalności statutowej Samodzielnego Koła Terenowego nr 76 STO w Ciechanowie 

 

       

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego działając na podstawie  
art. 29 ust. 2 pkt 7 statutu STO postanawia, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Przyznaje się z budżetu STO dotację na dofinansowanie działalności statutowej Samodzielnego 
Koła Terenowego nr 76 STO w Ciechanowie, ul. Wyspiańskiego 11A w wysokości 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych). 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  



 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 1557/23 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 1 lipca 2023 r. 

w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie § 2 
Regulaminu nadawania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 1075/10 ZG STO z 14 maja 2010 r. (z póź. zm.), 
postanawia, co następuje: 
 

§1 

Przyznać Srebrną Odznakę Społecznego Towarzystwa Oświatowego osobom wymienionym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Załącznik do uchwały nr 1557/23 z dnia 1 lipca 2023 r. w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki STO 

Lp Imię i nazwisko Funkcja Zgłaszający wniosek 

1 Roman Bieńkowski nauczyciel w Zespole Szkół STO 
w Raciążu 

Jarosław Pietrzak – prezes zarządu 
Samodzielnego Koła Terenowego nr 223 

STO w Raciążu 

2 Jarosław Pietrzak prezes zarządu Samodzielnego 
Koła Terenowego nr 223 STO w 

Raciążu 

Krzysztof Siwik – sekretarz zarządu 
Samodzielnego Koła Terenowego nr 223 

STO w Raciążu 

3 Damian Szczęśniewski dyrektor Społecznego Liceum 

Ogólnokształcącego STO w 

Raciążu 

Jarosław Pietrzak – prezes zarządu 
Samodzielnego Koła Terenowego nr 223 

STO w Raciążu 

4 Bożena Wesołowska nauczyciel w Zespole Szkół STO 
w Raciążu 

Jarosław Pietrzak – prezes zarządu 
Samodzielnego Koła Terenowego nr 223 

STO w Raciążu 

5 Jolanta Wiśniewska nauczyciel w Zespole Szkół STO 
w Raciążu 

Jarosław Pietrzak – prezes zarządu 
Samodzielnego Koła Terenowego nr 223 

STO w Raciążu 

6 Paweł Holizna  nauczyciel wychowania 

fizycznego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. J. 
Słowackiego STO w Krakowie 

Iwo Wroński  – dyrektor Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. J. Słowackiego STO 

w Krakowie 

7 Andrzej Lachowski  nauczyciel wychowania 

fizycznego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. J. 
Słowackiego STO w Krakowie 

Iwo Wroński  – dyrektor Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. J. Słowackiego STO 

w Krakowie 

8 Diana Saja-Garbarz nauczycielka przyrody i biologii 

w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. J. 
Słowackiego STO w Krakowie 

Iwo Wroński  – dyrektor Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. J. Słowackiego STO 

w Krakowie 

9 Sławomir Zaczyński nauczyciel matematyki w 

Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. J. 
Słowackiego STO w Krakowie 

Iwo Wroński  – dyrektor Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. J. Słowackiego STO 

w Krakowie 

 

  



 

 

 

 

 

Uchwała nr 1558/23 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 1 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Złotej i Srebrnej Odznaki  
Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie art. 5 i 29 ust. 
2 pkt 4 statutu STO, postanawia co następuje: 
 

§ 1 

W § 3 załącznika nr 1 do uchwały nr 1075/10 z dnia 14 maja 2010 r. w sprawie Złotej i Srebrnej 

Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o nadanie Odznaki powinien być zgłoszony w terminie do dnia 15 czerwca danego 

roku kalendarzowego do Zarządu Głównego STO poprzez Biuro STO.”. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


